Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna zatwierdza sprawozdanie finansowe 

spółki za rok obrotowy 2012, obejmujące: --------------------------------------------------------------  

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 4 781 771,03 (cztery miliony siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt jeden i trzy setnych) złotych, -------------------------------------------  

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2012 r., 

wykazujący zysk netto w wysokości 822 703,64 (osiemset dwadzieścia dwa tysiące 

siedemset trzy i sześćdziesiąt cztery setnych) złotych, --------------------------------------------  

3) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia do dnia 31 

grudnia 2012 r., wykazujące zwiększenie kapitałów własnych o kwotę 822 703,64 

(osiemset dwadzieścia dwa tysiące siedemset trzy i sześćdziesiąt cztery setnych) złotych, -  

4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 

2012 r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1 016 910,38 

(milion szesnaście tysięcy dziewięćset dziesięć i trzydzieści osiem setnych) złotych, -------  

5) dodatkowe informacje, noty i objaśnienia. ----------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, po zapoznaniu sie z wnioskiem 

zarządu w przedmiocie przeznaczenia zysku spółki wykazanego za rok obrotowy 2012, 

zwyczajne walne zgromadzenie GO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna 

postanawia przeznaczyć zysk netto w kwocie 822 703,64 (osiemset dwadzieścia dwa tysiące 

siedemset trzy i sześćdziesiąt cztery setnych) złotych na: ---------------------------------------------  

1) pokrycie strat z lat ubiegłych w kwocie 154 510,11 (sto pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 

dziesięć i jedenaście setnych) złotych, ---------------------------------------------------------------  

2) kapitał zapasowy w kwocie 77 793,53 (siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy i pięćdziesiąt trzy setnych) złotych, ----------------------------------------  

3) wypłatę dywidendy w kwocie 590 400,00 (pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta) 

złotych. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Walne zgromadzenie ustala dzień nabycia prawa do dywidendy na dzień 1 lipca 2013 r. oraz 

termin wypłaty dywidendy na dzień 15 lipca 2013 r.